
7

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

WWW.ZAHRADNICTVIKRUH.CZPONDĚLÍ 11.9.

 5.10 Ještě větší lhář
  Americkákomedie(2017).
 7.05 Pan Včelka 
  Americkýanimovanýdobrodružnýfilm
 8.40 Čínský zvěrokruh 
  Čínskýakčnífilm(2012).
 10.45 Zathura: 
  Vesmírné dobrodružství 
  Americkýfilm(2005).
 13.05 Jen blázni spěchají  
  Americkákomedie(1997).
 15.20 Evoluce  
  Americkáscifikomedie(2001).
 17.20 Zorro: Tajemná tvář  
  AnthonyHopkinsmánovéhonástupce
  AntoniaBanderase,kterýstajemnou
  tváří,rychlýmmečemaznačkou„Z“
  trestávšechnozlé.Přitomseještě
  dokážezamilovatdokrásnéCatherine
  ZetaJones.Americkýromanticko
  dobrodružnýfilm(1998).
 20.00 Muži v černém 2  
  NelítostnáSerleenahledánaZemi
  světloplanetyZarthi.Pokudhonajde,
  jezle!AgentiJayaKayjsouopět
  připravenipřekazitjejíplány,zneškodnit
  vetřelceinejobávanějšímimozemšťany...
  Americkýfilm(2002).
 21.40 Hořký život komika 
  JackieBurkejezestárlýherectěsně
  předsedmdesátkou.Vrcholkariérymá
  dávnozasebouadnesvystupujejako
  standupkomikvklubuvnewyorské
  židovskéčtvrti.Alepořádještědokáže
  lidirozesmát.Přijednomzesvých
  vystoupeníseJackiedostanedokonfliktu
  sarogantnímdivákemavervačcemu
  přerazínos...Americkákomedie(2016).
 0.10 Vykoupení z věznice Shawshank
  Americkýfilm(1994).
 2.50 Smrtící důkazy 
  Americkýthriller(2014).
 3.55 Čínský zvěrokruh 
  Čínskýakčnífilm(2012).

 5.35 Válka skladů XI (5,6)
  Jedenáctářadaamerickérealityshow
 6.20 Mistři zastavárny III (7,8)
  Třetířadaamerickérealityshow
 7.15 Star Trek 4: Návrat domů  
  AmerickýSciFifilm(1986).
 9.40 Kobra 11 XI (3,4)
  Jedenáctářadaněmeckéhokrimiseriálu
 11.50 SAS: Přežij a vyhraj Austrálie 
  Dalšízřadyrealityshow(2020)
 12.50 Válka skladů XI (5,6)
  Jedenáctářadaamerickérealityshow
 13.40 Válka skladů XI (7,8)
  Jedenáctářadaamerickérealityshow
 14.40 Mistři zastavárny III (9,10)
  Třetířadaamerickérealityshow
 15.35 Strážci hranic: Kanada II  
  Kanadskýdokumentárnáseriál(2013)
 16.35 Kobra 11 XI (5,6) 
  Jedenáctářadaněmeckéhokrimiseriálu
 18.40 Válka skladů XI (9,10) 
  Jedenáctářadaamerickérealityshow
 19.35 Mistři zastavárny III (11,12)
  Třetířadaamerickérealityshow
 20.30 Mistři renovací II (23,24)
  Americkárealityshow(2011)
 21.20 Bratři v dieselu II (15)
  Premiéraamerickérealityshow(2018)
 22.10 Kriminálka New York III (16)  
  Třetířadaamerickéhokrimiseriálu
 23.05 Kobra 11 XI (5,6) 
  Jedenáctářadaněmeckéhokrimiseriálu
 1.00 Ponorka U - 571 
  Americkofrancouzskývelkofilm(2000).
 2.45 SAS: Přežij a vyhraj Austrálie 
  Dalšízřadyrealityshow(2020)
 3.30 Mistři zastavárny III (11,12)
  Třetířadaamerickérealityshow
 4.10 Kriminálka New York III (16)  
  Třetířadaamerickéhokrimiseriálu

Maranell® - Exkluzivní superpřevislý  
jahodník, až 2 metry dlouhé výhony 

plné lahodných a sladkých jahod 
69 Kč

Jahody velkoplodé – odolné odrůdy 
s velikými a sladkými plody

Balení 12 ks
od 89 Kč

Angrešt Spinefree – BEZTRNNÝ !!!  
 červené, hladké a mimořádně 

chutné plody 
99 Kč  

Indiánská borůvka VICKY  
– krása i užitek, nádherné květy

a sladké plody každý rok 
149 Kč

Mini Kiwi Japsai - NOVINKA 
– samosprašná a mrazuvzdorná 

odrůda, nemusí se loupat 
149,-Kč

Ovocné stromky  
– pro  podzimní  výsadbu nabízíme 
jabloně, hrušně, slivoně, meruňky, 

třešně višně atd.  

 Obří brusinka Cranberry Red 
– Maxibrusinka,

plody až 2cm!!! veliké     
69 Kč

Největší borůvka BIG Chandler   – 
obrovské plody 

a maximální úroda
každý rok  
149 Kč

Sazenice révy – velkoplodé   – 
moštové, bezsemenné

i rezistentní    
od 89 Kč

Josta keřová – mezidruhový kříženec 
rybízu a angreštu s vyváženou 

a lahodnou chutí  
89 Kč

Zakrslá višeň Carmine Jewell  – 
kompaktní malý keřík, bohatá 

úroda chutných višní  
149 Kč

Moruše zakrslá  - „Mojo berry“  
Matsunaga-  černé, sladké plody

a dorůstá menších rozměrů    
349,-Kč 

Aronie – velkoplodá jeřabina
černé plody mají vysoký obsah 

vitamínů a léčivých látek 
89 Kč

Jahody stáleplodící – přináší 
bohatou úrodu od června

až do začátku zimy      
Balení 6 ks od 99 Kč

Americké ibišky  -   mrazuvzdorné
v různých barvách. Obří květy mají

až 25cm!!! 
149 Kč

Černá malina – Black Jewel – tmavě 
fialové až černé maliny s velmi 

sladkou malinovou chutí 
99 Kč

Mrazuvzdorné fíkovníky  
-  různé odrůdy, které bohatě plodí

i v našich podmínkách 

Broskvoň Redhaven
nejoblíbenější a zřejmě nejchut-
nější broskvoň pro naše zahrady 

449 Kč

Stáleplodící maliník
  slaďoučké a veliké maliny

od léta až do zimy 
99 Kč

Borůvka Amelanchierova 
– Muchovník –  10-15kg lahodných 
plodů z každého keře, nepotřebuje 

rašelinu!!  99,-Kč


